[image: герб]

РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 31.10.2025 г.                                             №  234                                             р.п. Ровное

	Об отнесении жилого помещения, находящегося
в собственности Ровенского муниципального образования
Ровенского муниципального района Саратовской области
к маневренному жилищному фонду

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч. 1 ст. 29, ч.1 ст. 47 Устава Ровенского муниципального района Саратовской области, в соответствии с Приказом Минфина России от 10.10.2023 N 163н "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", Решением Совета Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области от 21.04.2023 № 86 «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения объектами  муниципальной собственности Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области», Постановлением администрации Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области от 22.02.2018 № 14 «О создании муниципального маневренного фонда Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отнести жилой дом, расположенный по адресу: Саратовская область, Ровенский район, р.п. Ровное, ул. Сиреневая, д. 10; площадью 36,3 кв.м.; с кадастровым номером 64:28:010112:645; к муниципальному маневренному фонду Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области.
2. Внести соответствующие изменения в Раздел 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» Реестра муниципального имущества Ровенского муниципального образования Ровенского муниципального района Саратовской области.
3. Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области rovnoe.sarmo.ru и в районной газете «Знамя победы».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Ровенской районной администрации по экономике  О.В.Чуеву.

Глава Ровенского
муниципального района                                                                 А.А. Бугаев
image1.jpeg